consanguinco suo Willielmo Comiti Sowtbampton Custodi privati Sigilli sui,

necnon Reverendo in Cliristo patri Edmundo E|)iscopo London, ac etiam

dileclis et iidelibus suis AViilmo. Roche majori Civitatis Londdii, .lohanni Aleyn
militi, Radulpho Waren militi, Ricartio Gressliam militi, ae dilectis sibi Miehaeli

Dormer, Arcliidi<icono London, Cancellario predict! epi., Coinmissario die'.i epi.,

Oliiciali dieti Arehidiaconi, Hobert(» Chydley, (luidoni Crayforde, Edwardo hall,

Rdberto broke, et Jolianni Morgan, Salutem. Sciatis, quod assignavinius vos vi-

ginli,' ciecem-novem, decern et octo, decern et so|)teni, sexdecim, ciuindecim,

(juatuordeeim, tredecim, duodecim, undecim, decem, iiovem, octo, sejitem, sex,

(piiiujue, fpiatuor, et tres, vestrum, ((pioruni ali(pieni vestruin, vos ))ia'fate epeet

Arcliid. London, Caiicellarie pr;vdicti epi., Commissarie predicti epi., et Oflicialis

dicti Arcliidi. London,unuin essevolumus) .lusticiariosnostros, tamadca|)irnduin

et recipiendum omnia et singula informatioiies et accusatioues ])er sacramenta
et depositiones duoruin habilium et legalium hominum; quam ad iiupiirenduin

per Sacramentuiii duodecim proborum el legalium hominum de Civitate nostra

(1) Only rightcen n.-imcs appear in the Ke^jisfer r but the reader will perceive that in the Coni-

iDission next following this, the words " Kngero Cholineley militi servicnti ad lepcni, Johnnni
Gresliani militi " are inserted nftcr Sir Itirliard (iresliam's name : w tiiili complete the Urrnlij. In

this very t'oiiimissioiij reissued next year, these two names arc inserted : John Mortjan, nioieover,

lu there called •' Kicliard," and for " viginti" it reads "decern." (lleg. ful. a?.)
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London ac subnrhiis ejiisdein et dioc. London per qiios rei Veritas melius sciri

poterit, tarn infra libertates quam extra, de omnibus el singulis heresibus, feloniis,

ooiiteniptibup, transgrcssionibus, illicitis verborumprolationibus, falsis opinioni-
l)us, off'ensis, et aliis Articulis quibusdani in quodam statute, in parliamento nostro
inclioato ettento apud West, xxviij die Aprilis Anno Regni Nostri xxxj'"" edito,

expressiset specificatis, acpost primam diem Julii ultimo praeteriti factis commis-
sis et perpetratis per quascumque parsonas sive quamcuiique personam contra
formain statuti predicti, in Civitate ac Suburbiisejusdem 3t dioc. predictis, quali-

tercunque comniissis sive perpetratis, ac de aliis circumstantiis pra?missa
sive eorum aliquod concernentibus, plenius veritatcm ; Ac ad eadem liEereses,

felonias, contemptus, transgressiones, illicitas verboruni prolationes, I'alsas

opiniones, offensas, et alios Articulos praedictos quoscunque, secundum legem
et consuetudinem Regni nostri Anglise ac formam et effectum Statuti predicti

audiendum et determinandum. Et ulterius damus vobis et tribus vcstrum,
prout predictum est, plenam potestatem ct auctoritatem agendi faciendi et pli-

narie exequendi ea omnia et singula quse in eodem statute continentur : Et
prasterea damus vobis et cuilibet vestrum plenam potestatem et auctoritatem
capiendi et recipiendi in custodia vestra omnes et singulos libros, qui siat erant
ant in posteruin erunt promidgali publica;i lecti vel declarati infra boc regnum
nostrum Anglia3 aut infra aliqua alia dominia nostra, in quibus contineturaliqua

(Jlansa, .'\rticulus, Materia, vel Senteatia, repugnans aut contra tenorem for-

mam et eifectum statuti predicti vel alicujus articuli in eodem specificati. Ac
vobis vel tribus vestrum eosdem libros vel aliquaai partem eorundem comburendi
vel aliter destruendi, prout vobis aut tribus vestrum juxta sanas discretiones

vestras magis videbitur expedire, similiter damus tenore presentium potesta-

tL'm specialem secundum formam et effectum statuti predicti. Et ideo vobis

mandamus^ quod in execucione premissorum ac statuti predicti diligenter

intendatis ac ea facialis et expleatis ia forma predicta, facturi inde quod ad
justiciam Cbristianam et secundum legem et consuetudinem Regni nostri AnglijB

ac tbrmam et effectina statuti predicti : Salvis nobis amerciamentis et aliis ad
nos iade spectaatibus. Mandamus autem tenore praeseiitium vice-comitibus

civitatis London, ac omnibus et singulis majoribus Senescliallis Ballivis liberta-

tum custodibus gaolariis ac aliis ofliciariis et ministris cujuscunque nominis
gradus aut coadicionis fueriat et eorum cuilibet, quod ipsi vobis ia execucione
premissorum ac statuti predicti et presentis Connnissionis nostras de tempore
in tempiis prout opus fuerit intendentes auxiliantes et obedientes sint (prout

decel) secundum formam statuti predicti. Li cujus rei testimonium bas literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westin. xxix°°- die Januarii

Anno Regni nostri Tricesimo Secundo. [a.d. 154L] Lucas.

Henricus Octavus, dei gratia Angliac et Francis Rex fidei defensor dominus commis-
Hiberniifi et in tei-ra supremum Caput Anglicanae ecclesiae, Reverendo in Christo sio ad ca-

patri E. epo. London ac dilecto sibi Cancellario dicti Epi, salutem. Sciatis
juj"*'"",',.